
 
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce Opolskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 33 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Liliana Krukowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Opolu III 
z dnia 28 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul. Powstańców Śląskich 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Aleksandra Kopij,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewa Stefania Koprek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Danuta Krystyna Kotarzewska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Strzelce Opolskie 

4. Agata Anna Kulik,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Szczepanek 

5. Grażyna Rogowska,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Ewa Sonia Świerzy,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Olga Wątorek,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

8. Joanna Marianna Wiater,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusław Walery Furman,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Halina Majewska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Strzelce Opolskie 

3. Dominika Dorota Nicińska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 
SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

4. Teresa Bożena Papajanakis,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

5. Aleksandra Julia Staszczyszyn,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Jolanta Stręg,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Barbara Świst,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

8. Bogusława Janina Trojan,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

 



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strzelecki Ośrodek Kultury, Plac Stefana Żeromskiego 7, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Bochniak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Teresa Izabela Borecka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

3. Angelika Marlena Furmaniak,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

4. Barbara Marianna Jabłońska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Jarosław Roman Jasiński,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Katarzyna Joanna Juda,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

7. Agata Anna Puszczewicz,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

8. Kama Karolina Wowk,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Durka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szymiszów 

2. Helena Urszula Popielska,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Małgorzata Raniowska-Chrobak,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce 
Opolskie 

4. Teresa Genowefa Sekuła,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Magdalena Suchocka,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Pelagia Wojs,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 
Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalny Inkubator Przedsiębiorczości, 

ul. Zamkowa 4, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Teresa Brożyńska,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Barbara Janocha,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Krystyna Jarmolska,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Roman Zbigniew Jawniak,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Barbara Maria Popek,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Anna Monika Skóra,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

7. Marta Sobonkiewicz,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

8. Tomasz Kevin Świerzy,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Anna Barszczewska,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

2. Krystyna Stefania Bienkiewicz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Strzelce Opolskie 

3. Justyna Anna Ciołek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Maria Magdalena Kała,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Angelika Magdalena Pelc,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

6. Agata Karolina Rogowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

7. Łucja Rozmus,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Kozielska 34, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Brygida Białas,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Jadwiga Cichecka-Walczak,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Marta Anna Hejno,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 
Strzelce Opolskie 

4. Katarzyna Agnieszka Kała,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Mariola Beata Kowalska,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

6. Ewa Anna Lechowicz,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 
SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

7. Krzysztof Lelonkiewicz,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

8. Magdalena Opala,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Malwina Agata Chabluk,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

2. Natalia Chrapla,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Sylwia Ciołek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Elżbieta Łucja Gruszka,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Elżbieta Kulawik,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Anna Maria Łukasiewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

7. Danuta Krystyna Zacharewicz,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących, 

ul. Krakowska 38, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Józefa Jasińska,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), zam. 
Strzelce Opolskie 

2. Iwona Anna Koprek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Izabela Kurzeja,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 
Strzelce Opolskie 

4. Anna Maria Pospiszyl,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Stanisław Sobczuk,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Magdalena Wodowska,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

7. Roksana Pamela Wyczachowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Maria Felix,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Księży Las 

2. Ewa Kaczmar,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Krystyna Karcz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 
Opolskie 

4. Mariola Teresa Koprek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Anna Kosmala,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Mariusz Kurzeja,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 
Strzelce Opolskie 

7. Joanna Sandra Scholz,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 
SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Państwowa Szkoła Muzyczna I-go stopnia, 

ul. Jana Matejki 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adriana Furman,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Elżbieta Jaworska,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Rafał Krystian Kocerba,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Agnieszka Anna Pencko,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

5. Natalia Teresa Piękoś,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

6. Mateusz Jan Starzec,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Agnieszka Maria Stasz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żędowice 

8. Józef Grzegorz Zając,zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczepanek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cecylia Urszula Bieniek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Bernadeta Barbara Kempa,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Grzegorz Krzysztof Kocerba,zgłoszony przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Mateusz Jan Kozołup,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzezina 

5. Violetta Sylwia Marzec,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

6. Aleksandra Kornelia Wyczachowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Strzelce Opolskie 

7. Katarzyna Anna Żminkowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Szczepanku, 

Szczepanek ul. Strzelecka 101, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Agata Chrobak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szczepanek 

2. Ewa Barbara Juretko,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żędowice 

3. Joanna Danuta Kur,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Sabina Klaudia Przybyłek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Justyna Elżbieta Sosnowska,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Gizela Magdalena Szklosz,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczepanek 

7. Dorota Joanna Wieczorek,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanek 

8. Maria Anna Wieczorek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Szczepanek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Maria Ciosek,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 
SAMORZĄDZIE, zam. Rozmierka 

2. Urszula Janek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Centawa 

3. Ryszard Kosmala,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Strzelce Opolskie 

4. Dawid Józef Kulik,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 
Szczepanek 

5. Iwona Agata Pelc,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jemielnica 

6. Adam Andrzej Sosnowski,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Szczepanek 

7. Tadeusz Bolesław Wyszyński,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Wawrzyńca Świerzego 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Karolina Chodań,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezina 

2. Zuzanna Małgorzata Janocha,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Janusz Knieć,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Łaziska 

4. Urszula Pakuła,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Marta Powała,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Piotr Paweł Skóra,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Sonia Wątorek,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

8. Henryka Wojdyła,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Leokadia Dąbrowska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

2. Violetta Kierstein,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Julia Kosmala,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Sylwia Danuta Prądzyńska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Klaudia Maria Staroszczyk,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Brzezina 

6. Łukasz Andrzej Stawiarski,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Szymiszów 

7. Piotr Paweł Strzelecki,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Marka Prawego 19, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Agnieszka Borek,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

2. Jerzy Józef Jasiński,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Martyna Alina Karpiak,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

4. Irena Jadwiga Krupa,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Barbara Sabina Lazik,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Dorota Sapela,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Iwona Bożena Suchta,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

8. Małgorzata Anna Wnękowicz,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Rożniątów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Duczmal-Waz,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Ludmiła Huber,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Agata Jaskólska,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Małgorzata Genowefa Łudczak,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

5. Anna Maria Mania,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Dziewkowice 

6. Józef Pospiszyl,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Mariusz Rewerski,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Jemielnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, 

sala lekcyjna nr 2, ul. Sosnowa 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Lidia Kędzierska,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Marianna Kunach,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Marta Anna Lubojańska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Izbicko 

4. Patrycja Murlowska,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

5. Ewelina Justyna Pastuch,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Piotr Andrzej Pietruszka,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Strzelce Opolskie 

7. Małgorzata Magdalena Pol-Maciołek,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

8. Marzena Barbara Ropińska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Maria Bal,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Sabina Beata Biogańska,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Centawa 

3. Paulina Marta Gołębiewska,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Agnieszka Kos,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Mariusz Adam Maciołek,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

6. Aneta Danuta Ploch-Chadryś,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

7. Bogusław Solarz,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, 

sala lekcyjna nr 3, ul. Sosnowa 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bronisława Chrzan,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 
Strzelce Opolskie 

2. Danuta Ewa Drzewiecka,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

3. Genowefa Jaskólska,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Agnieszka Maria Kuszyk,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Joanna Justyna Puzik,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Kadłub 

6. Joanna Bożena Szablewska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

7. Monika Natalia Szmit,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Tomasz Stanisław Wodowski,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Bryś,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Zofia Gajowiecka,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Cezary Adam Majewski,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

4. Anna Mielniczuk,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Marcel Piotr Mocek,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

6. Joanna Krystyna Noglik,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdzieszowice 

7. Monika Paździor,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Dziewkowice 

8. Agnieszka Maria Strzałek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Sucha 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcelina Małgorzata Baksik,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Marta Białkowska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Irena Krystyna Kluz,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Katarzyna Justyna Siedlaczek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Ujazd 

5. Sławomir Michał Sokołowski,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

6. Gabriela Sroczyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

7. Anna Alicja Szymanek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

8. Małgorzata Gabriela Żeleźna,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Agata Bogdoł,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Marlena Kamińska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Paweł Franciszek Kielan,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Zbigniew Józef Kucharski,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

5. Elżbieta Kuźniarska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Bogumiła Anna Moszczyńska,zgłoszona przez KW ŚPR,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Przemysław Andrzej Ormańczyk,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 8, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adriana Bogdoł,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Danuta Maria Deja,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Daniel Marek Galus,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Zofia Teresa Kowalczyk,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Jolanta Maria Michalska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

6. Alicja Maria Morawska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Józefa Maria Balikowska,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Irena Damaszek,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Wojciech Piotr Kaczmar,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Aleksandra Niciejewska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

5. Bartosz Tadeusz Papajanakis,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

6. Iwona Agnieszka Pawlik,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

7. Gabriela Maria Wąchała,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Żłobek, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Białkowska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Alina Anna Biedrzycka,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

3. Anna Maria Fijałkowska,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

4. Marek Krzysztof Kołodziej,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

5. Ewa Michalska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Antoni Sagan,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Kacper Krzysztof Siwicki,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

8. Natalia Maria Szemiczek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Rożniątów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Maria Dudarz,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

2. Justyna Elżbieta Gorczyńska,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

3. Agnieszka Karwacka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Paweł Sagan,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Sylwia Elżbieta Zaisz,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Kamila Helena Zając,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Publiczne Nr 9, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Maria Glinka,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE 
(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Anika Agnieszka Januszowska,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

3. Anna Maria Nowakowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Artur Jan Orzeszyna,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

5. Bożena Agata Stręg,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Wiktoria Małgorzata Timoszuk,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Mirosław Rafał Tomczyk,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Szymiszów 

8. Justyna Waloszek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Janson,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

2. Agnieszka Kamińska,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

3. Dorota Maria Popow,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Alicja Ewelina Pryk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Nicol Anna Szemiczek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Artur Marian Szymków,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

7. Anita Helena Trela,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne, Dziewkowice ul. Strzelecka 1, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Zbigniew Fijałkowski,zgłoszony przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Michał Franczak,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Dziewkowice 

3. Natalia Zofia Giszter,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Radosław Jakub Hreczkowski,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

5. Tomasz Krzysztof Isański,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

6. Elżbieta Anna Knoppek,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewkowice 

7. Szymon Andrzej Krawiec,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

8. Justyna Monika Kruczek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Dziewkowice 

9. Aurelia Maria Szaton,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Rzędowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Anna Dobrowolska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Bartosz Roman Hołobut,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Magdalena Agnieszka Kandziora,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Dziewkowice 

4. Halina Anna Kruczek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Dziewkowice 

5. Agnieszka Leśniewska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach 

Oddział Zamiejscowy, Warmątowice ul. Błotnicka 6, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Renata Koniecka,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Warmątowice 

2. Andrzej Zygmunt Krawczuk,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

3. Anna Maria Krawczyk,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Warmątowice 

4. Małgorzata Monika Piecha,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Edyta Maria Polok,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Błotnica Strzelecka 

6. Maria Teresa Rotkegel,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Warmątowice 

7. Anna Świtlińska,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sieroniowice 

8. Dawid Łukasz Wieczorek,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błotnica Strzelecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Bogusz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Jarosław Kazimierz Kogut,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Dominika Anna Ledniowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Warmątowice 

4. Iwona Lilianna Łukaszczyk,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Raszowa 

5. Renata Maria Skóra,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Warmątowice 

6. Ewa Agnieszka Wijatyk,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Warmątowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Błotnica Strzelecka ul. Toszecka 19, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Andrzej Ceglarek,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Helena Elżbieta Gordzielik,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Edyta Maria Janota,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Błotnica Strzelecka 

4. Karina Anna Knisky,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Warmątowice 

5. Dorota Urszula Misz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Katarzyna Pietrzyk,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Agnieszka Beata Sobczyk,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

8. Joanna Karolina Wolany,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Jaryszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Barbara Karbowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Błotnica Strzelecka 

2. Cecylia Maria Koziołek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Błotnica Strzelecka 

3. Michał Dominik Palus,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Balcarzowice 

4. Patrycja Ewa Skrzypczyk,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Barbara Anna Wolny,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Błotnica Strzelecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 

Grodzisko ul. Główna 35, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Bernadeta Chojnacka,zgłoszona przez KW ŚPR,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Justyna Maria Kała,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Grodzisko 

3. Dorota Teresa Kowolik,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Rozmierz 

4. Renata Jolanta Kozica,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

5. Monika Agata Lelonkiewicz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Karina Maria Mika,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Osiek 

7. Barbara Monika Rikert,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Kadłub 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Maria Langer,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Kadłub 

2. Angelika Katarzyna Lipok,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Grodzisko 

3. Mateusz Łukasz Majewski,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Dorota Maria Marek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Jemielnica 

5. Mariola Jadwiga Mendla,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Rozmierz 

6. Ewelina Justyna Mróz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodzisko 

7. Barbara Danuta Raitor,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jędrynie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie, 

Przedszkole Publiczne, Osiek ul. Strzelecka 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Agata Dudek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Osiek 

2. Natalia Agnieszka Dziarkowska,zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Kadłub 

3. Wojciech Stanisław Lelonkiewicz,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Strzelce Opolskie 

4. Alina Obstoj,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Kinga Anna Ploch-Zajdlic,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Osiek 

6. Radosław Waz,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 
Opolskie 

7. Leokadia Włodarczyk,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sabina Małgorzata Goli,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Osiek 

2. Łukasz Józef Kuś,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Osiek 

3. Andrzej Równicki,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Izabela Jadwiga Stafa,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Irena Bronisława Waśniewska,zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Osiek 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa, Kalinowice ul. Szkolna 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Dorota Kałuża,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Kalinowice 

2. Mirena Anna Lucia,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Joanna Marta Niepala,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 
Otmice 

4. Stanisław Opala,zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Johanna Ewa Pogodzik,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Niwki 

6. Marzena Iwona Siegesmund,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kalinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Józefa Haładus,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Kalinów 

2. Sabina Maria Kałuża,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Jolanta Małgorzata Koteluk,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kalinowice 

4. Róża Teresa Sikora,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Dziewkowice 

5. Ewelina Agnieszka Szefer,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu), 
zam. Kalinowice 

6. Sebastian Waldemar Wotka,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Ligota Dolna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. Wolności 1, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Eleonora Mandok,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Szymiszów 

2. Ewa Danuta Michalska,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Mateusz Kamil Pryk,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Adelajda Renata Rakoczy,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

5. Zofia Sagańska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Szymiszów 

6. Bernard Wilczek,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Szymiszów 

7. Grzegorz Marek Zdobylak,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

8. Anna Barbara Zych,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Andrzej Kaczmar,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Wiktora Anna Mandok,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Szymiszów 

3. Urszula Bożena Paździerska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

4. Agnieszka Trytko,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Jesica Wieczonkowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

6. Marcin Wincenty Wiśniowski,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, Rożniątów ul. Wolności 28, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Patrycja Bieniek,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Stary Ujazd 

2. Arkadiusz Adam Czerniec,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

3. Bożena Janina Kuszyk,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Mariusz Jerzy Ochwat,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Rożniątów 

5. Wanda Pietrzyk,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Angelika Wnuk,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Rożniątów 

7. Sebastian Józef Wypchoł,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Rożniątów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Furmaniak,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewelina Anna Klosko-Sasuła,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Helena Łucja Kryś,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Rożniątów 

4. Weronika Agnieszka Kusz,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Strzelce Opolskie 

5. Beata Anna Łakus,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Anita Maria Ochwat,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Rożniątów 

7. Iwona Helena Wawrzynosek,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożniątów 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Sucha ul. Kościelna 40, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Bogusława Anioł,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

2. Wojciech Grzegorz Fedunik,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Opole 

3. Teresa Regina Furman,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Karol Józef Goczoł,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Rozmierz 

5. Marta Anna Kampa,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Rozmierz 

6. Mirosław Józef Krzewicki,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

7. Dawid Piotr Płaszczyk,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

8. Andrzej Jan Skowronek,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Sucha 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Anna Bekiersz,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Sucha 

2. Elżbieta Franczak,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Dziewkowice 

3. Maria Jolanta Kołodziej,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Ilona Maria Skowronek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Sucha 

5. Katarzyna Anna Wujec,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Sucha 

 

  



 
 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Szymiszów ul. Szkolna 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Stanisław Czerniec,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

2. Barbara Cziba,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Szymiszów 

3. Joanna Katarzyna Hreczkowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Danuta Maria Jodła,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Małgorzata Koman,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Strzelce Opolskie 

6. Marcin Norbert Michałków,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Rozmierka 

7. Monika Teresa Olejnik,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Szymiszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roman Grąźlewski,zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szymiszów 

2. Michał Miśkowicz,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Szymiszów 

3. Jerzy Władysław Sagański,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szymiszów 

4. Barbara Agnieszka Tomczyk,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Szymiszów 

5. Dorota Trytko,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Mateusz Maciej Wojs,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szymiszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Rozmierka ul. Szkolna 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Igor Gołas,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Renata Magdalena Greiff,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Rozmierka 

3. Klaudia Elżbieta Końka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Irena Pachołek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Janusz Władysław Pachołek,zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

6. Karina Maria Pandel,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Rozmierka 

7. Gabriela Agnieszka Radziej,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Rozmierka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Krystyna Bazal,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Agnieszka Beata Feluks,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Jędrynie 

3. Ewa Maria Michałków,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Rozmierka 

4. Beata Piontek,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Rozmierka 

5. Jan Thomalla,zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozmierka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, 

Rozmierz ul. Wyzwolenia 10, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Artur Józef Glinka,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Rozmierz 

2. Bogna Janowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Iwona Agata Jendryka,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Rozmierka 

4. Anna Weronika Kozioł,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Sucha 

5. Joanna Jadwiga Markieton-Kozioł,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Rozmierz 

6. Joanna Monika Palka,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Janiczuk,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Krzysztof Andrzej Kordek,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dziewkowice 

3. Arkadiusz Stanisław Krapa,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Bernadeta Anna Król,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Rozmierz 

5. Dorota Jolanta Pachołek,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

6. Magdalena Katarzyna Szufla,zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Szymiszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 28 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Placówek Oświatowych, 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Kadłub ul. Powstańców Śląskich 26, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktoria Sandra Breguła,zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ  
W SAMORZĄDZIE, zam. Strzelce Opolskie 

2. Bernadetta Maria Drzymała,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Piotrówka 

3. Wiktor Franciszek Griner,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Kadłub 

4. Bogusława Agnieszka Kaczmarczyk,zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
STRZELECKA, zam. Kadłub 

5. Mateusz Jan Mientus,zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Kadłub 

6. Kornelia Maria Mroszczyk,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

7. Przemysław Sylwester Zaguła,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angelika Andryszek,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Kadłub 

2. Róża Maria Cedzich,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Kadłub 

3. Ewa Cieślicka,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Monika Ewa Lorek-Wojs,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

5. Sabina Anna Mika,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Kadłub 

6. Marta Anna Sieradzka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, 

ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ryszard Paweł Chudy,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Sylwia Kubica,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

3. Halina Mesterović,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Teresa Józefa Słonina,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Szymiszów 

5. Krzysztof Józef Strzelecki,zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

6. Grażyna Teresa Wyszyńska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimiera Ciupik,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Patrycja Gabriela Kozołup,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezina 

3. Maria Magdalena Osuch,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Grzegorz Rakoczy,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

5. Gizela Rudolf,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Jemielnica 

6. Weronika Maria Szablicka,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Klucz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

Filia w Szymiszowie, Szymiszów ul. Strzelecka 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Gocman,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Szymiszów 

2. Ewa Maria Gogolok,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Rożniątów 

3. Adrianna Kruczkowska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Grzegorz Martyniak,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Iwona Zabielska-Cichoń,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Zygfryd Jan Ziegler,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Buszman,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Szymiszów 

2. Jolanta Helena Fijałkowska,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 
NIEMIECKA, zam. Dziewkowice 

3. Agata Barbara Horabik,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Józef Miśkowicz,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Szymiszów 

5. Grażyna Podolak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Monika Skóra-Życzyńska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital Powiatowy w Strzelcach Opolskich, 

ul. Opolska 36, 47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jelena Chrobak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Kalinowice 

2. Maria Iwona Duda,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Ewa Barbara Josz,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

4. Sybilla Maria Łabuda,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Martyna Weronika Małek,zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawadzkie 

6. Ewa Wnękowicz,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Rożniątów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Anna Adolf,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 
zam. Ozimek 

2. Krystyna Jurkiewicz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Strzelce Opolskie 

3. Ludmiła Bogumiła Kędzierska,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie 
składu), zam. Strzelce Opolskie 

4. Justyna Barbara Miśkowicz,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Szymiszów 

5. Sylwia Dorota Riczel,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Teresa Woźnica,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zakład Karny Nr 1, ul. Karola Miarki 1, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Tadeusz Kogut,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

2. Joanna Katarzyna Koteluk,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Daria Małgorzata Mateja,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Szczepanek 

4. Tadeusz Mic,zgłoszony przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Michał Andrzej Ochwat,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Dziewkowice 

6. Anna Pamuła,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Józef Buszman,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Szymiszów 

2. Ewa Kotyrba,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Strzelce Opolskie 

3. Katarzyna Paprota,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Józefa Towarnicka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Strzelce Opolskie 

5. Sławomir Zapora,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

6. Bogdan Janusz Żminkowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zakład Karny Nr 2, ul. Klonowa 3, 

47-100 Strzelce Opolskie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Chudy,zgłoszona przez KW ŚPR (uzupełnienie składu),  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Agnieszka Dyszczyk,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Mieczysław Hołobut,zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

4. Katarzyna Maria Rącka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Kalinowice 

5. Janusz Tomczak,zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA,  
zam. Strzelce Opolskie 

6. Marek Paweł Zaliński,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Cedzich,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Strzelce Opolskie 

2. Danuta Wiesława Dyduch,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Strzelce Opolskie 

3. Małgorzata Anna Jaśkowiec,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Warmątowice 

4. Anna Dominika Kempa,zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Strzelce Opolskie 

5. Irena Małgorzata Koston,zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 
zam. Szymiszów 

6. Michał Grzegorz Sieradzki,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 
Opolskie 

 

 


